



UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE DO

ZAPYTAŃ KIEROWANYCH DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa z montażem linii technologicznej do produkcji folii.**

Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści zapytania ofertowego dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

1. Proszę o korektę oczywistej omyłki w opisie przedmiotu zamówienia. Podano, iż wymagane jest zużycie prądu nie więcej 0,27 kw/h a jednostką miary jest w tym przypadku kw/kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty jednostki miary na kw/kg.

2. Proszę o usunięcie zapisu Przemysł 4.0. a pozostawienie zapisu o możliwości współpracy z technologiami automatyzacji. Określenie "Przemysł 4.0." ogranicza rozwiązania automatyzacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje usunięcia w punkcie 3.5. „Przedmiot Zamówienia” ppkt 7. Zapytania ofertowego - określenia: „Przemysł 4.0.”

3. System OEE jest to także nazwa własna systemu informatycznego. Czy chcą Państwo wdrożyć system OEE czy chcą Państwo aby w ramach gwarancji wprowadzić audyt efektywności dostarczonej linii?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje usunięcia z Zapytania ofertowego w kontekście monitoringu efektywności określenia: „OEE (Overall Equipment Effectiveness)”

4. Warunek 2 dostawy: "o łącznej wartości minimum 2 000 000,00 zł netto dla jednej dostawy". Czy spełniamy ten warunek dokumentując referencjami realizację zamówienia powyżej 2 000 000,00 zł netto oraz jednego zamówienia poniżej 2 000 000,00 zł netto?

Odpowiedź: Każda z dostaw wykazywana na poczet spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie jej wartości, powinna być na minimalnym poziomie 2 000 000 zł netto. Zamówienie na dostawę i montażu linii produkcyjnej o wartości, polegających na dostawie i



montażu linii produkcyjnej do produkcji folii o wartości poniżej 2 000 000 zł netto nie będzie spełniać warunku udziału w postępowaniu określonego przez Zamawiającego.

5. Wymagane wadium jest zbyt wysokie w porównaniu do wartości przedmiotu zamówienia. Prosimy o przeanalizowanie wartości i zmianę wysokości wadium.

Odpowiedź:

Zamawiający w celu ułatwienia dostępu do udzielenia zamówienia i zwiększenia konkurencyjności postępowania zmienia wysokość żądanego wadium, ustalając jego wysokość na poziomie 30 000 zł.

6. Punkt 5.2 powyższego zapytania dotyczący oceny oferty złożonej w walucie innej niż PLN stanowi „Jeżeli Wykonawca określi cenę w walucie innej niż PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), który jest dostępny pod adresem www.nbp.pl opublikowany w dniu opublikowania niniejszego Zapytania”. Natomiast punkt 7.3. ppkt 11 jednoznacznie wskazuje, że „Oferty należy złożyć z ceną wyrażoną w Polskich Złotych (PLN). Oferty złożone z ceną wyrażoną w innej walucie zostaną odrzucone.” Powyższe dwa punkty są ze sobą sprzeczne. Prosimy o jasne określenie warunków składania oferty w walucie innej niż PLN.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis ujęty w pkt 7.3. ppkt 11 Zapytania ofertowego:

O następującej treści: ~~„Oferty należy złożyć z ceną wyrażoną w Polskich Złotych (PLN). Oferty złożone z ceną wyrażoną w innej walucie zostaną odrzucone.”~~

7. Punkt 5.2 wskazuje, że najkorzystniejsza oferta zostanie wybrana na podstawie kryterium 100% cena, przy czym brana pod uwagę będzie cena brutto. Pragniemy zwrócić uwagę, że punkt ten działa na niekorzyść podmiotów krajowych i koliduje z zasadą konkurencyjności oraz stawia podmioty zagraniczne w uprzywilejowanej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego w zakresie kryteriów oceny ofert.

8. Odnośnie do projektu Umowy, prosimy o informację, który z punktów dotyczących dostawy będzie miał zastosowanie. Czy obowiązujący będzie par. 8 pkt. 1, który wskazuje parytet FCA Incoterms 2020, czy par. 2 pkt. 1., który wskazuje, że umowa obejmuje również dostawę i montaż.

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje także dostawę i montaż zamawianej linii produkcyjnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w następującym zakresie:

Termin składania ofert: 29.01.2026 r. godz. 9:00

Termin otwarcia ofert: 29.01.2026 r. od godz. 9.05